

**ESTADO DE GANANCIAS Y PÉRDIDAS**  
(En miles de nuevos soles)

	Mar-13	Jun-13
<b>INGRESOS FINANCIEROS</b>	<b>38,028</b>	<b>76,354</b>
Intereses por disponibles	1,276	2,465
Intereses y comisiones por cartera de créditos	36,687	73,775
Otros	65	114
<b>GASTOS FINANCIEROS</b>	<b>12,358</b>	<b>24,970</b>
<b>MARGEN FINANCIERO BRUTO</b>	<b>25,670</b>	<b>51,383</b>
Provisiones para incobrabilidad de créditos	6,872	14,127
<b>MARGEN FINANCIERO NETO</b>	<b>18,799</b>	<b>37,256</b>
Ingresos por servicios financieros	494	952
Gastos por servicios financieros	1,601	3,281
<b>MARGEN</b>	<b>17,692</b>	<b>34,927</b>
<b>Resultado por operaciones financieras</b>	<b>127</b>	<b>107</b>
<b>MARGEN OPERACIONAL</b>	<b>17,819</b>	<b>35,033</b>
<b>Gastos de administración</b>	<b>14,125</b>	<b>29,113</b>
Gastos de personal y directorio	8,284	16,640
Gastos por servicios recibidos de terceros	5,520	11,766
Impuestos y contribuciones	321	707
<b>DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES</b>	<b>980</b>	<b>1950</b>
<b>MARGEN OPERACIONAL NETO</b>	<b>2,714</b>	<b>3,971</b>
Valuación de Activos y Provisiones	284	470
<b>RESULTADO DE OPERACIÓN</b>	<b>2,429</b>	<b>3,499</b>
Otros Ingresos y Gastos	473	433
Resultados por exposición de inflación	0	0
<b>Resultados del ejercicio antes de participaciones e impuestos</b>	<b>2,902</b>	<b>3,933</b>
Impuesto a la renta	1,133	-1,024
<b>RESULTADO NETO DEL EJERCICIO</b>	<b>1,769</b>	<b>2,909</b>